UBND HUYỆN THANH OAI

TRƯỜNG THCS BÌNH MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số ....   /QĐ- THCSBM

	Bình Minh, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ
năm học 2021 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH MINH
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XI kì họp thứ IV thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 04/ 2015 /NĐ-CP của Chính phủ về thực hiện dân chủ trong thực hiện cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Thông tư số 11/BGD&ĐT ngày 19/05/2020 của BGD&ĐT Vv hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ kế hoạch số 715/KH-GD&ĐT ngày 22/10/2021 của Phòng GD &ĐT Thanh Oai về việc thực hiện quy chế dân chủ cơ sở ngành GD&ĐT Thanh Oai năm học 2021 – 2022;
Xét năng lực cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn  Ban chỉ đạo Thực hiện Quy chế dân chủ trường THCS Bình Minh gồm các ông bà có tên sau đây:

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Quốc Đạt – Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng.

2. Bà Nguyễn Thị Phương – Phó Hiệu trưởng – Phó ban
      3. Bà Vũ Thị Lan – Phó Hiệu trưởng – Phó ban.
Các thành viên:
1. Bà Nguyễn Ánh Tuyết – CT Công đoàn – Ủy viên
2. Bà Nguyễn Thị Hiên – Tổ trưởng tổ KHTN - Ủy viên
3. Bà Nguyễn Hương Giang – Tổ trưởng tổ KHXH - Ủy viên
4. Ông Lê Tiến Cường – TB TTND - Ủy viên
5. Bà Nguyễn Thị Ngọc – Bí thư chi đoàn - Ủy viên
6. Bà Trần Thị Hinh – Thư kí hội đồng - Ủy viên
7. Bà Đào Thị Hải Yến – TPT - Ủy viên.
8. Bà Đinh Thị Luyến – TT tổ VP - Ủy viên
Điều 2. Ban chỉ đạo Thực hiện Quy chế dân chủ trường THCS Bình Minh chịu trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức các lực lượng giáo dục nhà trường thực hiện tốt Quy chế dân chủ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ  Quyết định thi hành.
	Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT (Để BC);

- Các cá nhân (để t/h);

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Đạt